МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» __________________2016 г.         №_______________

«О внесении изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 30.06.2016 г. № 2089-п/1
«Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение   функций органов местного самоуправления городского округа Тольятти (включая  подведомственные им муниципальные  казенные учреждения городского округа Тольятти)»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в  соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа Тольятти (включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения городского округа Тольятти), утвержденные постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.06.2016г. № 2089-п/1 (далее - Правила) (газета «Городские ведомости», 05.07.2016 № 43), следующие изменения:
1.1. В строке 3 таблицы Приложения № 2 к Правилам слова «не более 700 000,00 рублей» заменить словами «не более 800 000,00 рублей», слова  «не более 600 000,00 рублей» заменить словами «не более 700 000,00 рублей»;
1.2. В Приложении № 4 к Правилам:
1.2.1. в строке «Кондиционеры» столбца «Цена приобретения» слова  «Не более 25 тыс.руб.» заменить словами «Не более 30 тыс.руб.»;
1.2.2. после таблицы дополнить абзацем следующего содержания:
«Исключение составляют кондиционеры, устанавливаемые в серверных комнатах и помещениях площадью свыше 50 кв.м.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские Ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.

[bookmark: _GoBack]Мэр 									               С.И. Андреев